de Gestão Administrativa que, nos termos do artigo 25, "caput", da Lei 8.666/93, declara 
inexigibilidade de licitação visando à Assinatura do jornal GAZETA DO POVO para atender a 
Coordenadoria de Comunicação Social deste Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, no valor total 
de R$ 418,80 (quatrocentos e dezoito Reais e oitenta centavos).
Eu.........................(VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral 
do Paraná, fiz o presente termo.
I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de Responsabilidade Fiscal,